Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°   (‘)A  Al   de  r?  :1\  /  rj,)  /  ,A;)
Li 	  Fls  	btA

INDICAÇÃO N° 106/2025

"Pavimentação asfaltica nas ruas do bairro de
Palmas."

As

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr. José Emmanoel
Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto à Secretaria competente, para que seja feita a
"Pavimentação asfaltica nas ruas do bairro de Palmas: Rua Celso Garcia, Rua Pereira da Rocha e Rua
Pref. Jauldo Gomes  Balthazar."

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa garantir o conforto dos colaboradores e dos usuários do local.
Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Engenheiro Paulo de Frontin - RJ, 24 de fevereiro de 2025.

'SANDRO FERREIRA PINTO
Vereador Autor

Po() Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1